Quarta, 17 de Agosto de 2022 | ANO: 2 | Nº 330 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 007/2022 ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato de Contrato PE 007/2022 ........................................................................................................... 2
Extrato de Contrato PE 007/2022 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 17 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 330
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado da Licitação PE 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2022 – CPL. OBJETO Aquisição

de livros didáticos para os alunos da rede de ensino

municipal. RESULTADO O Pregoeiro Oficial do

município de São Francisco do Brejão (MA) torna público

que nos autos do certame em epígrafe foi declaradas

vencedoras as empresas: GOMES & SILVA LIVROS E

EDUCAÇÃO LTDA., AIR88 COMERCIO E SERVIÇOS

DE LIVROS E EDUCAÇÃO LTDA., com o valor total de

R$ 458.540,40 (quatrocentos e cinquenta e oito mil,

quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos). São

Francisco do Brejão (MA), 02 de agosto de 2022 LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: n2zrw4zqj4q20220817130801

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato PE 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO CONTRATADO: GOMES & SILVA LIVROS

E EDUCAÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de livros

didáticos para os alunos da rede de ensino municipal.

VALOR R$ 63.401,40 (sessenta e três mil, quatrocentos e

um reais e quarenta centavos) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-232 - Manutenção e

Desenvolvimento do Ensino – MDE 12.361.0003.2-036 -

Manutenção do Ensino Fundamental - 30% 3.3.90.30 –

Material de Consumo. São Francisco do Brejão (MA), 02

de Agosto de 2022. GERALDO MARINHO DA SILVA

LEMOS – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: i3cjowa9xh20220817130830

Extrato de Contrato PE 007/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO. CONTRATADO: AIR88 COMERCIO E

SERVIÇOS DE LIVROS E EDUCAÇÃO LTDA.

OBJETO: Aquisição de livros didáticos para os alunos da

rede de ensino municipal. VALOR R$ 395.139,00

(trezentos e noventa e cinco mil, cento e trinta e nove reais).

REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-232 -

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE

12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30% 3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco do

Brejão (MA), 02 de Agosto de 2022. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: eq4qwkto1a20220817130808

Página 2/3

Quarta, 17 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 330
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
FRANCISCO DO
BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:17.08.2022 17:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 007/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato de Contrato PE 007/2022
	Extrato de Contrato PE 007/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-17T17:12:38-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL